do CENTRO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS NO MUNICIPIO DE
RONDON DO PARÁ

EMPRESA VENCEDORA ADJUDICADA: Consorcio Armando Cunha - EMPRESAS:
Armando Cunha Engenharia Ltda CNPJ: 27.774.887/0001-21, E Armando Cunha S.A - CNPJ:
32.610.88/0001-70, com o valor de R$ 14.623.731,64 (quatorze milhões, seiscentos e vinte
e três mil, setecentos e trinta e um reais e sessenta e quatro centavos)

Belém-PA, 22 de junho de 2021.
LEANDRO DE AGUIAR ALVES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SECRETARIA DE ESTADO

DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021-FESP